
příslušenství
Přehled

Ford TOURNEO COURIER®

11/2023 –



Obsah
 

03PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY 
Tažná zařízení
Příslušenství do zavazadlového prostoru

04OCHRANA VOZIDLA 
Ochrana interiéru

05BEZPEČNOST 
Bezpečnost dětí

06AUDIO A MULTIMÉDIA 
Audio
Další příslušenství pro multimédia

07KOLA 
Kola z lehké slitiny
Příslušenství pro kola

02 FORD TOURNEO COURIER 11/2023 – Status: 04.03.2024



PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY
TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

RRP

Pevné tažné zařízení
Pevné tažné zařízení zajišťuje bezpečné a spolehlivé připojení přívěsu a je plně
přizpůsobeno elektrické soustavě vozidla Ford. Zařízení je trvale spojeno s vozidlem, a tedy
ho můžete využít vždy, když ho potřebujete. 
Pouze v kombinaci se speciální elektroinstalací a zadním modulem přívěsu.

2 728 433
18 447,66 Kč3

PŘEPRAVNÍ SYSTÉMY
PŘÍSLUŠENSTVÍ DO ZAVAZADLOVÉHO
PROSTORU

RRP

Odolná rohož do zavazadlového prostoru černá
Odolná rohož do zavazadlového prostoru je dokonale přizpůsobena tvaru zavazadlového
prostoru vozidla Ford a zajišťuje spolehlivou ochranu interiéru. Rohože jsou vysoce odolné
a jejich zvýšené okraje zaručují, že zavazadlový prostor zůstane čistý a suchý. 
Výška okraje rohože vzadu a na stranách 20 mm.

2 723 037
2 145,33 Kč1

Síť pro upevnění na dno do zavazadlového prostoru
Pevnou a pružnou síť lze v zavazadlovém prostoru připevnit k upevňovacím
hákům. Spolehlivě zajišťuje menší přepravované  předměty a osobní věci. 
Se 4 úchyty, zabraňuje v pohybu menším předmětům na podlaze zavazadlového prostoru.

2 478 285
1 718,20 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

03 FORD TOURNEO COURIER 11/2023 – Status: 04.03.2024



OCHRANA VOZIDLA
OCHRANA INTERIÉRU

RRP

Gumové rohože přední, černé
Originální gumové rohože Ford jsou dokonale přizpůsobeny vašemu vozidlu. Pružné
rohože ze syntetické pryže účinně chrání interiér proti nečistotě a vlhkosti.
Tvarované, sada 2 kusů, s uchycením na straně řidiče. – Pro vozidla s kobercovou
podlahou instalovanou ve výrobě, nelze pro Van a BEV (elektromobil)

2 731 690
1 554,85 Kč1

Gumové rohože zadní, černé
Originální gumové rohože Ford jsou dokonale přizpůsobeny vašemu vozidlu. Pružné
rohože ze syntetické pryže účinně chrání interiér proti nečistotě a vlhkosti.
Tvarované, sada 2 kusů. – Pro vozidla s kobercovou podlahou instalovanou ve výrobě,
nelze pro Van a BEV (elektromobil)

2 731 688
1 016,40 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

04 FORD TOURNEO COURIER 11/2023 – Status: 04.03.2024



BEZPEČNOST
BEZPEČNOST DĚTÍ

RRP

Britax Römer® Dětská sedačka Kidfix M i-size
Zajišťuje optimální všestrannou ochranu a pohodlí. Dětské sedačky v mnoha provedeních,
které splňují veškeré platné bezpečnostní standardy, jsou nabízeny pro všechny věkové
kategorie a také jsou opatřeny upevňovacím systémem ISOFIX. Snímatelný a prací potah.
Dětská sedačka otočená ve směru jízdy s úchyty ISOFIX. Sedačku lze snadno upevnit
tříbodovými bezpečnostními pásy vozidla. Opěradlo ve tvaru V s čalouněnými bočnicemi a
opěrkou hlavy zaručuje zvýšenou ochranu.

2 604 058
12 335,95 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

05 FORD TOURNEO COURIER 11/2023 – Status: 04.03.2024



AUDIO A MULTIMÉDIA
AUDIO

RRP

Pioneer* Subwoofer TS-WX140DA
Kvalitu zvukového systému můžete ještě zlepšit výkonným, avšak prostorově úsporným
subwooferem Pioneer+, který zvýrazní hluboké tóny. Díky kompaktnímu provedení ho
můžete instalovat pod sedadlo spolujezdce, aniž byste tím omezili jeho výkon!
Kompaktní a výkonný aktivní subwoofer v uzavřené skříni, který je možné díky prostorově
úsporné, velmi nízké konstrukci umístit do zavazadlového prostoru anebo dokonce pod
sedadlo (nelze instalovat pod sedadlo s elektrickým nastavením). Subwoofer je vybaven
jak basovým vstupem RCA, tak vstupem pro výškový reproduktor. To znamená, že jej
můžete připojit k dodatečně instalovanému i originálnímu stereofonnímu systému z
výroby, a tak vylepšit jeho zvuk. V některých případech může být zapotřebí přídavný
univerzální kabel pro reproduktor (cca 0,5 m)

• Snadná instalace
• 20 cm hliníkový woofer
• Maximální výkon 170 W a jmenovitý výkon 50 W
• Zesilovač třídy D s funkcí Digital Bass Control pro hluboké, přirozené nebo dynamické
basy
• Optimalizovaný pro elektromobily, kompaktní provedení, nízká spotřeba a hmotnost
• Pro dosažení lepšího prožitku si lze stáhnout aplikaci CarSoundFit, která simuluje zvuk ve
vozidle
• Rozměry: 280 x 200 x 70 mm
• Hmotnost: 3,1 kg

2 760 720
-

AUDIO A MULTIMÉDIA
DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MULTIMÉDIA

RRP

Bezdrátová nabíjecí souprava Qi integrované řešení přizpůsobené modelu vozidla
Rychlejší, snadnější a elegantnější nabíjení než dobíjení kabelem. Bezdrátová nabíjecí
souprava umožňuje dobíjet mobilní zařízení i na cestách. Zařízení tedy není nutné pokaždé
připojit a odpojit - stačí je jednoduše položit na bezdrátovou nabíjecí podložku.
Systém plug-and-play přizpůsobený modelu vozidla umožňuje rychlé a snadné
bezdrátové nabíjení smartphonů kompatibilních se standardem Qi (technologie
indukčního nabíjení). Nabíjení začne okamžitě, jakmile smartphone položíte na nabíjecí
podložku umístěnou ve vyhrazeném odkládacím prostoru. Podložka přejde automaticky
do pohotovostního režimu, když je baterie nabitá. Pro zvýšení bezpečnosti se nabíječka
vypne v případě, že nabíjecí podložka přijde do kontaktu s mincemi nebo jinými kovovými
předměty

2 751 527
2 514,38 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

06 FORD TOURNEO COURIER 11/2023 – Status: 04.03.2024



KOLA
KOLA Z LEHKÉ SLITINY

RRP

Kolo z lehké slitiny 16" provedení s 10 paprsky, Sparkle Silver
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
6.5 x 16", zális 45, pro pneumatiky 205/65 R16.

2 660 426
7 705,28 Kč2

Kolo z lehké slitiny 17" Provedení s 5 paprsky, Absolute Black, frézovaný povrch
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
7 x 17", zális 47.5, pro pneumatiky 215/55 R17.

2 660 430
9 013,29 Kč2

Kolo z lehké slitiny 17" Provedení s 5 x 2 paprsky, Magnetic Machined
Kola z lehké slitiny dodají vašemu vozidlu jedinečný a nezaměnitelný vzhled. Ráfky ho
dokonale doplňují při pohledu z jakéhokoli úhlu. Každé kolo prochází testy na vozidlech se
všemi typy karosérií. Zkoušky jsou zaměřeny na kvalitu, bezpečnost - a samozřejmě
jedinečný vzhled. 
7 x 17", zális 47.5, pro pneumatiky 215/55 R17.

2 660 428
9 013,29 Kč2

KOLA
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOLA

RRP

Souprava uzamykatelných matic kol pro kola z lehké slitiny
Zajistěte kola z lehkých slitin uzamykatelnými maticemi, které zabrání jejich odcizení. Je
možné je demontovat pouze zvláštním klíčem, který je součástí sady.
Sada 4 kusů včetně klíče. Slouží jako ochrana kol z lehké slitiny proti krádeži.

1 751 660
2 102,98 Kč1

Středová krytka kola Černá Gloss Black s logem Ford
Středové krytky představují ozdobný prvek pro zakrytí středové části kol z lehkých slitin - je
to poslední krok k dosažení jedinečného vzhledu.

2 037 230
215,38 Kč1

* Záruku zajišťuje dodavatel Ford.
1. Doporučená prodejní cena včetně DPH.
2. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly. Uvedená cena platí pouze pro disk z lehké slitiny a nezahrnuje pneumatiku a montážní díly.
3. Doporučená prodejní cena včetně DPH. Zeptejte se prosím autorizovaného partnera Ford na cenu montáže příslušenství. Dovolujeme si upozornit, že dále
mohou být zapotřebí doplňkové díly.
Prices valid from 04.03.2024. The right is reserved to change prices.

07 FORD TOURNEO COURIER 11/2023 – Status: 04.03.2024



Ford Motor Company, s.r.o.
Karolinská 654/2
186 00 Praha 8
186 00 Praha 8

www.prislusenstvi-ford.cz

Váš autorizovaný partner Ford vám může poskytnout další informace o možnostech financování zobrazeného příslušenství.

UPOZORNĚNÍ NA VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI:
© 2024 Ford Motor Company. Tourneo Courier® je ochranná známka společnosti Ford nebo jejích přidružených společností. Thule® je
ochranná známka Thule Sweden AB používaná s jejím svolením.
Společnost Ford své výrobky neustále vyvíjí. Vyhrazujeme si právo kdykoliv změnit specifikace, barvy a ceny modelů a předmětů
zobrazených a popsaných v této publikaci. Tato publikace obsahuje jak originální příslušenství Ford, tak také příslušenství dodávané
pečlivě vybranými externími dodavateli a jsou označeny symbolem „*“.  Všechny výrobky externích dodavatelů podléhají záručním
podmínkám příslušného dodavatele a společnost Ford za ně nenese odpovědnost. Slovní označení Bluetooth® a loga jsou vlastnictvím
společnosti Bluetooth SIG, Inc. a veškeré jejich použití společností Ford Motor Company Limited a přidružených společností je předmětem
licence. Slovní označení iPhone/iPod a loga jsou vlastnictvím společnosti Apple Inc. Další ochranné známky a obchodní názvy jsou
majetkem příslušných vlastníků.
Upozornění týkající se údajů o spotřebě a emisích CO2: Podrobnější informace o oficiální spotřebě a emisích CO2 určitého modelu
naleznete v "Příručce pro úsporu paliva, emise CO2 a spotřebu energie", kterou získáte zdarma u dealera nebo na adrese
https://www.datgroup.com/.

Status: 04.03.2024


